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۷گجت
کالبدشکافی وان پلاس 6 خبرساز شد

شده،  انجام   IFIXIT توسط  تازگی  به  که   6 پلاس  وان  کالبدشکافی 
نشان دهنده آن است که این گوشی از مقاومت بالایی در برابر آب 

برخوردار است. IFIXIT    شامل گروهی از افراد متخصص در زمینه ابزار 
الکترونیکی است. این تیم معروف به محض رونمایی از یک محصول 
جدید، آن را به زیر تیغ خود برده و قطعات داخلی آن را بررسی می 
کنند. آی فیکس به تازگی به کالبدشکافی وان پلاس 6 پرداخت و 
نتیجه این بررسی مقاومت بالای آخرین پرچمدار کمپانی وان پلاس در 

برابر آب بود. این در حالی است که گوشی یاد شده گواهی خاصی در این 
زمینه دریافت نکرده و ممکن است دارندگان این محصول از همراه بردن 
آن درون آب هراس داشته باشند. کالبدشکافی وان پلاس 6 توسط آی 

فیکس نشان دهنده آن نیست که این محصول آمادگی آن را دارد تا با شما 
به داخل اقیانوس ها سفر کند، اما در صورت افتادن آن داخل آب و بیرون آوردن 

سریع، می توان مطمئن بود که اتفاقی برای دستگاه نمی افتد.

لنوو Z۵ با شارژدهی عجیب
تا به امروز اطلاعات زیادی در رابطه با گوشی هوشمند لنوو Z5 منتشر شده 

است. بر اساس جدیدترین تیزر، کاربران می توانند با این دستگاه در 
حالت بدون شارژ تا 30 دقیقه مکالمه کنند.

این گوشی هوشمند از نسبت نمایشگر به بدنه 95 درصد بهره می برد. 
لنوو برای این محصول خود چهار ترابایت حافظه داخلی در نظر گرفته 
است. شارژدهی باتری گوشی هوشمند لنوو Z5 در حالت استندبای 
به 45 روز می رسد در حالی که ظرفیت باتری این دستگاه مشخص 

نشده است.
معاون مدیر عامل لنوو ادعا می کند که کاربر در زمان شارژ صفر درصد 

می تواند با Z5  به مدت 30 دقیقه تا یک ساعت مکالمه کند.
اگر چه لنوو اطلاعات مربوط به شارژدهی این دستگاه را منتشر کرد، اما 

ظرفیت باتری و همچنین نحوه مدیریت آن توسط لنوو نامشخص است. 

 احتمال عرضه گلکسی نوت ۹ با 
حافظه ۵۱۲ گیگابایتی

در حالی که چند ماه تا رسیدن گوشی گلکسی نوت 9 سامسونگ فاصله 
داریم، به تازگی اطلاعات جدیدی منتسب به این گوشی منتشر شده که 

خبر از برخی مشخصات آن می دهد.
بیشترین میزان حافظه داخلی که سامسونگ در گلگسی اس 9 ارائه 
می دهد، 256 گیگابایت است، اما اگر اطلاعات به دست آمده اخیر 
صحیح باشد گلکسی نوت 9 قرار است این میزان را به دو برابر افزایش 

داده و مدلی با حافظه داخلی 512 گیگابایت عرضه شود. 
همچنین احتمال دارد سامسونگ پشتیبانی از درگاه کارت حافظه 
میکرو اس دی را برای پرچمدار آینده خود در نظر بگیرد. علاوه بر این 

ها به نظر می رسد گلکسی نوت 9 از رم هشت گیگابایتی بهره مند باشد. 
انتظار می رود این گوشی هوشمند با چیپست اسنپدراگون 845 در ایالات 

متحده ارائه شود، در حالی که نسخه بهره مند از چیپست اگزینوس 9810 برای 
کشورهای دیگر در نظر گرفته شده است. 

فناوری

ساینس

اسمارتفون

متر دیجیتالی هم  شد •
یک متر دیجیتالی ابداع شده که بدون نوار است و با غلتاندن آن روی 
سطح دلخواه، اندازه آن را محاسبه می کند. یک دستگاه اندازه گیری 
دیجیتالی که »رولووا« )Rollova( نام دارد برخلاف مترهای رایج، 

نوار ندارد و روشی جدید برای اندازه گیری فراهم کرده است.
 OLED رولووا یک ابزار اندازه گیری دیجیتالی همراه با صفحه نمایش
است که با غلتاندن آن در امتداد یک سطح یا روی لبه آن می توان 

طول سطح مورد نظر را اندازه گرفت.
عصای هوشمند برای نابینایان  •

دانشجویان ترکیه ای یک عصای هوشمند ویژه نابینایان ابداع کرده 
اند که با انتشار امواج اولتراسونیک موانع موجود در مسیر فرد را 

مشخص می کند.
هنگامی که چنین موانعی ردیابی شوند، دستگاه پیام هشداری را 
در یکی از دو دکمه ارتعاش موجود در دسته ایجاد می کند. علاوه بر 
آن یک چراغ ال ای دی به افراد کم بینا کمک می کند در تاریکی نیز 
ببینند. همچنین یک صفحه لمسی در این گجت وجود دارد که از راه 

دور به وسیله یک بلوتوث به موبایل متصل می شود.
 اتصال به موبایل به این معناست که کاربر می تواند از بلندگوهای 
تعبیه شده در عصا برای مسیریابی از اپلیکیشن های ویژه مانند گوگل 
مپ استفاده کند یا این که میکروفون آن را برای ارتباط با دستیار 

صوتی آمازون به کار گیرد.
پهپادی برای حمل سربازان زخمی  •

شرکت تاکتیکال رباتیکس پهپادی به نام کورمورانت تولید کرده که 
با توجه به ویژگی هایش می تواند کاربردهای متنوعی در حوزه های 

نظامی، صنعتی و غیرنظامی پیدا کند.

این پهپاد تک موتوره قادر به برخاستن و فرود خودکار بوده و می 
تواند روی هر سطحی فرود آید و در بدترین شرایط آب و هوایی نیز به 

حرکت خود ادامه دهد.
محیط داخلی این پهپاد به گونه ای طراحی شده که قادر به جابه 
جایی دو انسان زخمی یا آسیب دیده و همین طور مقداری بار باشد.

ساعت هوشمند با دو نمایشگر  •
شرکت موبوی یک ساعت هوشمند خلاقانه با دو نمایشگر تولید کرده 

که عمر باتری بسیار طولانی دارد.
 OLED نام دارد، دارای یک نمایشگر TicWatch Pro این ساعت که

دایره ای استاندارد و یک نمایشگر ال سی دی FSTN است.
نمایشگر ال سی دی یک نمایشگر کم مصرف سیاه و سفید است 
که روی نمایشگر OLED قرار می گیرد و به علت شفافیت، مشاهده 

نمایشگر OLED را که در زیر آن قرار دارد ممکن می کند.
مزیت مهم استفاده از دو نمایشگر مصرف نشدن برق بیش از حد و 
افزایش عمر باتری این ساعت به 30 ساعت است در حالی که عمر 
باتری ساعت های هوشمند معمولی موجود در بازار از دو تا سه روز 

فراتر نمی رود. 
اسباب بازی با سرعت ۱۱۰ کیلومتر در ساعت  •

ماشین های اسباب بازی برقی به طور معمول با سرعت بسیار پایینی 
حرکت می کنند، اما با خلاقیت یک مهندس ماشین اسباب بازی 

تولید شده 110 کیلومتر در ساعت سرعت دارد.
پدر یک کودک با دستکاری ماشین اسباب بازی فرزندنش و نصب 
یک موتور واقعی روی آن کاری کرده که سرعت این خودرو از حداکثر 
هشت کیلومتر در ساعت به حداکثر 110 کیلومتر در ساعت رسیده 

است.

خانه ویلایی برای دشت و صحرا  •
شرکت آلاباما تینی هاوس، خانه ویلایی لوکس و قابل حملی ساخته 
که بر خلاف خانه های مشابه دارای سقف بلند و فضای باز و لوکس 

است و طراحی داخلی زیبایی دارد.
هر یک از طبقات این خانه 30 متر مربع مساحت دارند و متشکل از 
اتاق نشیمن، اتاق های خواب، آشپزخانه کامل، حمام و دستشویی 

هستند. 
امکانات حمام و دستشویی این خانه نیز کامل است و به عنوان مثال 

افراد می توانند به طور عادی در حمام آن دوش بگیرند.
آشپزخانه این خانه قابل حمل هم دارای شش کمد استیل و سینک 

ظرفشویی و اجاق گاز و ماشین ظرفشویی و... است. 

گوشی های ZTE حاوی بدافزار هستند •
بر اساس گزارشی که تیم Avast Threat Labs منتشر کرده، صدها 
 ZTE، دیوایس اندرویدی تولید شده توسط شرکت هایی مانند
Archos و myPhone همراه با بدافزاری به اسم Cosiloon روانه 

بازار شده و به دست مشتریان می رسد. 
این بدافزار به شکل یک بنر تبلیغاتی در مرورگر پیش فرض کاربران 

به نمایش درمی آید.
نکته بد ماجرا این جاست که این نرم افزار مخرب در سطح فرمویر 
نصب شده، بنابراین پاک کردن آن از سیستم عامل کار آسانی نیست. 
به نظر می رسد که بخش بزرگی از این گوشی ها توسط کاربران 
آمریکایی و اروپایی استفاده نشده و از گوگل گواهی تأیید دریافت 
نکرده اند ضمن این که فقط دیوایس های دارای چیپست مدیاتک 

به آن آلوده می شوند.

زبان طراحی U6 به ویژه در نمای جلویی فرمتی تهاجمی دارد. 
استایل خاص جلو پنجره فرم باریکی دارد اما دماغه خودرو با 

یک طرح چهار ضلعی با گوشه های تیز در دو طرف و در بخش 
پایین سپر نیز با حفظ زبان طراحی تهاجمی خود به دو عدد مه 

مشکن در دو طرف سپر مجهز شده است.
لوکسژن با شعار تجهیز شده به فناوری های نوین 
در حوزه IT در محصولات خود وارد میدان شده 

است.
 12 بزرگ  نمایش  صفحه 
اینچی که مانند یک آیپد 
پرو در مرکز کنسول قرار 
گرفته است توجه شما را به 
مقدار بسیار زیادی به خود 

جلب می کند.
سیستم هدآپ دیسپلی 
بلندگوهای  و 
دو  در  ایستاده 
طرف، فضای مدرنی را 

به اتاق U6 بخشیده است.  کلید تنظیم شیشه ها و صندلی تمام 
برقی راننده در جایگاه متفاوتی قرار گرفته اند که آرگونومی 

بسیار خوبی برای دسترسی به آن ها مهیا شده است.
طرح خروجی سیستم تهویه مطبوع نیز به صورت ایستاده، 
در کنار صفحه نمایش مرکزی قرار گرفته است و دو خروجی 
تهویه هوا نیز در دو طرف انتهایی مجموعه کنسول و داشبورد 

قرار دارد.
فضای اتاق و صندوق عقب نیز از دیگر نقاط قوت U6 به شمار 

می رود و این خودرو مناسب سفرهای خانوادگی است. 
سان روف و آینه های جانبی برقی، چراغ های مه شکن جلو 
تهویه  و عقب، چراغ روشنایی روز، کروز کنترل، سیستم 
مطبوع اتوماتیک با امکان تنظیم کیفیت هوا، سیستم ترمز 
پارک برقیEPB، سیستم ضد قفل، سیستم کمکی ترمز، 
 ،+PDS سیستم پیشگیری از تصادفات با عابر پیاده موسوم به
رادار کنترل رانندگی بین خطوط موسوم به LDWS+ و... از 

مشخصات این خودروست.

اولین ملاقات با لوکسژن U6 در تهران


